
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/250/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 oraz 
z 2025 r. poz. 28, 620, 769 i 1507) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/577/2023 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 2087), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rada Miejska Inowrocławia uznaje: lekkoatletykę, tenis stołowy, tenis ziemny,  koszykówkę, 
piłkę nożną, piłkę siatkową, piłkę ręczną, sporty wodne, sporty rowerowe, sporty lotnicze, sporty siłowe, 
sporty motorowe, sporty walki, gimnastykę sportową, łucznictwo, darta, taniec sportowy, szachy, 
wędkarstwo, bilard, badmintona, bowling, nordic walking, jeździectwo i triathlon za dyscypliny 
o szczególnym znaczeniu dla Miasta Inowrocławia.”; 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) uprawiają dyscypliny sportowe, których dotyczy uchwała;”; 

3) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku, gdy suma kwot wynikająca ze złożonych wniosków o przyznanie stypendium 
przekracza środki finansowe zabezpieczone w budżecie Miasta Inowrocławia na ten cel, o przyznaniu 
stypendium zadecydują osiągnięte wyniki sportowe według kolejności określonej                       w § 
4 ust. 1 pkt 3, z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo w przyznaniu stypendium przysługuje zawodnikom 
uprawiającym dyscypliny sportowe wymienione                       w § 3.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. W przypadku dyscyplin, o których mowa w § 3, stypendium, w zależności od osiągniętego 
wyniku, wynosi: 

a) 600 zł brutto miesięcznie za zajęcie od I do VIII miejsca w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach 
paraolimpijskich, mistrzostwach świata lub pucharze świata, 

b) 500 zł brutto miesięcznie za zajęcie od I do VI miejsca w mistrzostwach Europy lub pucharze Europy, 

c) 400 zł brutto miesięcznie za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Polski lub pucharze Polski; 

2. W przypadku pozostałych dyscyplin, stypendium, w zależności od osiągniętego wyniku, wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 49



a) 400 zł brutto miesięcznie za zajęcie od I do VIII miejsca w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach 
paraolimpijskich, mistrzostwach świata lub pucharze świata, 

b) 300 zł brutto miesięcznie za zajęcie od I do VI miejsca w mistrzostwach Europy lub pucharze Europy, 

c) 200 zł brutto miesięcznie za zajęcie od I do III miejsca w mistrzostwach Polski lub pucharze Polski.”. 

§ 2. W roku 2026 wnioski o przyznanie stypendiów mogą być składane do dnia 28 lutego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Ewa Podogrodzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 49


	UCHWAŁA NR XXIII/250/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 7 ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 7 ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 7
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 7 ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 7 ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. § 7 ust. 2




	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-02T14:57:53+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




